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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Milyen európai szabályozásokat kíván feláldozni a kormány?” címmel.

Tisztelt Miniszter úr !

A Fidesz-KDNP, az MSZP-vel és a DK-val teljes egyetértésben, az Európai Parlamentben
támogatta, hogy az átláthatatlan tárgyalások a Transzatlanti Kereskedelmi és Befektetési

Partnerségről folytatódjanak (TTIP) . Ezek a tárgyalások újabb fejezetekhez érkeznek, amirő l a
magyar állampolgárok ismét nem jutnak semmilyen konkrét információhoz . Ezért kérem a

következő kérdésekben tájékoztasson a magyar kormány álláspontjáról :

1. Milyen érvek alapján tartja elfogadhatónak, hogy az Egyesült Allamokkal úgy kerüljön,
akár részleges harmonizációra az EU-s munkajog, hogy az Egyesült Államok a Nemzetköz i
Munkaügyi Szervezet (ILO) alapkonvenció közül csak kettőt ratifikált?
2. Milyen érvek alapján tartja elfogadhatónak, hogy az Egyesült Államokkal úgy kerüljön ,
akár részleges harmonizációra az EU kemikália és hulladékszabályozása, hogy az Egyesül t
Államok nem tartja be a kemikália és hulladékszabályozásra vonatkozó nemzetköz i
standardokat?
3. Tájékoztatná a magyar állampolgárokat, hogy konkrétan melyek azok a tételek az európa i
munkajogi szabályozásból, amit a magyar kormány elfogadhatónak tart visszavonni egy esetlege s
Egyesült Allamokkal való harmonizáció esetén?



4. Táj ékoztatná a magyar állampolgárokat, hogy konkrétan melyek azok a tételek az európai
kemikália és hulladékszabályozásból, amit a magyar kormány elfogadhatónak tart visszavonn i
egy esetleges Egyesült Államokkal való harmonizáció esetén ?

Tételes válaszait el őre is köszönöm !

Budapest, 2015. október 12.

Tisztelettel,

Schmuck Erzsébet
országgyű lési képviselő (LMP)
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